
90.542 Bus navetta San Bernardino estate 2025

San Bernardino Shuttlebus Sommer 2025

S. Bernardino, Du Lagh 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:56 15:26 15:56 16:26

Lago Dosso 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:57 15:27 15:57 16:27

Du Lagh 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:58 15:28 15:58 16:28

Bivio Fornas 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:59 15:29 15:59 16:29

Concheta 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30

Centro 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 15:01 15:31 16:01 16:31

Pian Cales I 09:02 I I I 11:02 I I 13:02 I I 15:02 I I I

Chiesa Rotonda 08:32 09:04 09:32 10:02 10:32 11:04 12:02 12:32 13:04 13:32 14:02 15:04 15:32 16:02 16:32

Villaggio 08:33 09:05 09:33 10:03 10:33 11:05 12:03 12:33 13:05 13:33 14:03 15:05 15:33 16:03 16:33

Albarella 08:35 09:07 09:35 10:05 10:35 11:07 12:05 12:35 13:07 13:35 14:05 15:07 15:35 16:05 16:35

Campeggio 08:38 09:10 09:38 10:08 10:38 11:10 12:08 12:38 13:10 13:38 14:08 15:10 15:38 16:08 16:38

S. Bernardino, Campeggio 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:45 15:15 15:45 16:15

Albarella 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:47 15:17 15:47 16:17

Villaggio 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:49 15:19 15:49 16:19

Chiesa Rotonda 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:50 15:20 15:50 16:20

Centro 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:51 15:21 15:51 16:21

Concheta 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:52 15:22 15:52 16:22

Bivio Fornas 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:53 15:23 15:53 16:23

Du Lagh 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:56 15:26 15:56 16:26

Il servizio di bus navetta è offerto gratuitamente dal Comune di Mesocco.

Der Shuttlebus-Service wird kostenlos von der Gemeinde Mesocco angeboten.

Tutti i fine settimana di luglio e agosto, nonché tutti i giorni le prime due settimane di agosto*                                       

An allen Wochenenden im Juli und Augustsowie täglich während der ersten zwei Augustwochen*

Tutti i fine settimana di luglio e agosto, nonché tutti i giorni le prime due settimane di agosto*                                       

An allen Wochenenden im Juli und Augustsowie täglich während der ersten zwei Augustwochen*

*Luglio: 5, 6, 12, 13, 19, 20, 26, 27 | Agosto: dall'1 al 17 tutti i giorni; 23, 24, 30, 31.

*Juli: 5., 6., 12., 13., 19., 20., 26., 27. | August: vom 1. bis 17. täglich; zusätzlich am 23., 24., 30. und 31.

Direzione Campeggio - Richtung Campingplatz

Direzione Du Lagh - Richtung Du Lagh


